
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-14-0414  U  BB+G23    STAMME: Casselmann        

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 20-08-22

A BB-G23Ab  

Casselmann        

U BB+P22Lc  

vanDenBerg        

A Blå       

Jannsen           

U Blå       

Stieneker         

A BB        

vanDenBerg        

U BB        

vanDenBerg        

A Blå       

U Blå       

A Blåtavlet 

U Blåbåndet 

A BB        

U BB        

A BB        

U BB        

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

DV1654-10-2773

NL13-4416800

DV1190-02-0244

DV1654-04-1640

NL96-5680882

NL12-5215501

DV1190-99-1335

DV1190-97-0153

BE00-6551955

BE00-6551918

NL95-0000001

NL95-0000002

NL09-1705919

NL10-1144563

Far til sektv. 147A 2x,5.es DDBL

Far til sektv. 713X

Orig.Stieneker

dochter 1 nat München

Sohn AS 1335

11/12 plac i 2004

10/12 plac i 2005

Super avler

Søster Robbie & Daisy

Avlet 3 år ved Dirk van Dyck

super avler

1/3722 nat München sector 4 i 98

4/3304 nat München sector 4 i 97

dochter Olympic Nicole

AS vogel 1335

5 nationale esdue DE 2000

Halvbror Shumi = 7x1.

Farina, OL2001 udst. champ U

søn Kanibal

super avler

Far til Daisy 2x1

datter Rambo

super avler

Mor til Daisy 2x1

unknown

unknown

Stoner, halfbror Olijfje

1/17206 nat blois

Olympic Nicole

1 cat fond Olymp 2013


